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RAFI Z INDYKIEM 400 g

Cena 6,22 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent RAFI

Opis produktu
Pełnoporcjowa mokra karma dla dorosłych psów wszystkich ras – z indykiem

Mięso i surowce pochodzące z indyka, oprócz zawartości pełnowartościowego białka bogatego w lizynę i metioninę, są
źródłem cennych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, szczególnie z rodziny n-6. Ich zadaniem jest m.in. korzystne
oddziaływanie na skórę i sierść. Dodatek oleju lnianego wzbogaca karmę o wiele związków biologicznie czynnych, głównie
fitosteroli, które regulują metabolizm lipidów oraz wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu pokarmowego. Ta mokra
karma została zbilansowana pod kątem zawartości składników odżywczych w oparciu o nowoczesne normy i zalecenia
prawidłowego żywienia dorosłych psów. Cennymi dodatkami są borówka oraz żurawina, wykazujące silne właściwości
przeciwutleniające i przeciwzapalne. Tymianek wpływa na poprawę funkcji trawiennych, a także podnosi walory smakowe
karmy.

Mokra karma Rafi z indykiem zawiera:
pełnowartościowe białko i nienasycone kwasy tłuszczowe, czyli niezbędne składniki warunkujące prawidłowe funkcjonowanie
organizmu psa,
olej lniany będący źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków biologicznie czynnych o
właściwościach przeciwzapalnych, a także cennych fitosteroli, które wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu
pokarmowego,
owoce – borówkę amerykańską i żurawinę o silnych właściwościach przeciwutleniających i przeciwzapalnych,
tymianek, stymulujący wydzielanie soków trawiennych, a dodatkowo poprawiający smakowitość posiłku dla psa.

Skład
mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso z indyka 4%), owoce (borówka amerykańska 2%, żurawina 2%),
substancje mineralne, oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%), tymianek suszony 0,01%.

Składniki analityczne
białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 7%, popiół surowy – 2,5%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 78%, wapń – 0,3%, fosfor
– 0,25%.
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